
 

Na osnovu člana 51. stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list RCG“ broj 42/03 i 28/04), 
člana 9. i 11. Statuta „Adriatic holding“ d.o.o. Budva i člana 39. Statuta opštine Budva („Sl. list 
Opštine Budva“, broj  4/05) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj  dana 29. decembra 2009. 
godine,  donijela je 

 
 
 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju člana  Odbora direktora preduzeća  

„Adriatic holding“ d.o.o Budva 
 
 
 

Član 1.  
 

U Odbor direktora preduzeća „Adriatic holding“ d.o.o. Budva imenuju se: 
 

1. Duletić Milorad 
 

Lice iz stava 1. ovog člana imenuju se na period od 4 (četiri) godine. 
 
 
 

Član 2. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Opštine 
Budva“. 
 
 
 
Broj: 0101-674/1 
Budva, 29. decembra 2009. godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 
 


